
 

 

Vážení zákazníci, 
 
vybrali jste si u nás vůz, který byste si rádi koupili u nás online? Není nic jednoduššího, než si níže 
přečíst pár informací, jak tohoto nákupu docílit. 
 
U vybraného vozu najdete na kartě tlačítko OBJEDNAT VOZIDLO. Stačí na tlačítko kliknout a vyplnit 
potřebné informace pro naše prodejní oddělení. 
 
Obratem Vás budeme kontaktovat s bližšími informacemi o vybraném voze a možnosti si vůz po 
dohodě osobně prohlédnou a otestovat.  
 
Pokud se na prodeji vozu dohodneme, budeme od Vás potřebovat e-mailové potvrzení o závazné 
objednávce vozu. 
 
Následně od nás obdržíte e-mailem zálohovou fakturu a smluvní dokumentaci k podpisu. 
 
Po obdržení platby na náš účet Vás budeme kontaktovat ohledně způsobu a termínu předání 
vozidla. 
 
Věříme, že s touto službou budete spokojeni. 
 


